
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Број предмета: ROP-ARI-27359-LOCH-2/2021
Заводни број: LU-33/21
Датум: 04.10.2021. године
Ариље , Србија

Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.68/19) , поступајући по захтеву Арсенијевић Властимира, Савски
Венац бб, Београд за издавање локацијских услова за изградњу бунгалова за одмор на катастарској парцели 2674 КО Радошево, доноси

                                                                                               ЗАКЉУЧАК

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Арсенијевић Властимира, Савски Венац бб, Београд за издавање локацијских услова за изградњу бунгалова за
одмор на катастарској парцели 2674 КО Радошево из разлога што нису испуњени формални услови за поступање по захтеву.

О б р а з л о ж е њ е

Арсенијевић Властимир, Савски Венац бб, Београд је поднео захтев за издавање локацијских услова за изградњу бунгалова за одмор на
катастарској парцели 2674 КО Радошево, а преко пуномоћника Главинић Владимира из Ивањице.

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 23.08.2021.године у 07:03:56  часова и заведен је под бројем ROP-ARI-27359-LOC-1/2021. Предмет је заведен
у Општинској управи општине Ариље у  Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове под бројем  LU-33/21.

Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација:

-Доказ о уплати(Republicka Vlastimir.pdf);

-Доказ о уплати(Vlastimir ceop.pdf);

-Идејно решење(Vlastimir DWG.dwg);

-Идејно решење(Vlastimir idejno resenje potpisano.pdf);

-Остала документа захтева за издавање локацијских услова(List nepokretnosti Vlastimir.pdf);

-Пуномоћје(Властимир пунмоћје.pdf);

-Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози(KTP_Radosevo.pdf);

-Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова(9610eaf8-5ef9-417e-8dcf-8ba131129e35.pdf);

Подносилац захтева је имао право на усаглашен захтев и заведен је под бројем ROP-ARI-27359-LOCH-2/2021. Предмет је заведен у
Општинској управи општине Ариље у  Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове под бројем  LU-33/21. Уз усаглашен захтев за
издавање локацијских услова, достављена је следећа документација.

-Доказ о уплати(Vlastimir republicka.pdf);

-Доказ о уплати(Vlastimir CEOP.pdf);

-Идејно решење(Vlastimir DWG.dwg);

-Идејно решење(Vlastimir Arsenijevic idejno resenje.pdf);

-Идејно решење(Vlastimir Arsenijevic idejno resenje.rar);

-Идејно решење(Vlastimir Arsenijevic idejno resenje.pdf);

-Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова(321afc6c-307e-42e1-8cf1-1e0665a5ed98.pdf).

Увидом у усаглашен захтев, овај орган је установио да подносилац захтева није поступио, односно није отклоио све недостатке по
претходном Закључку о одбацивању (број предмета: ROP-ARI-27359-LOC-1/2021 од дана 02.09.2021.године). Није поступљено у складу са
претходним Закључком  о одбацивању у делу:

-усаглашавања документације и навођења последњих измена и допуна закона и правилника;

Напомена: Увидом у Идејно решење утврђено је да документација није урађена у складу са Просторним планом општине Ариље(„Службени
гласник општине Ариље“ број 5/11) у делу положаја објекта на парцели. Планским актом за ову зону је дефинисано да минимално одстојање
објеката од међе износи 5 метара. Ово одстојање може бити мање уз писмену сагласнот власника суседних парцела, али се дворишном делу
плаца мора обезбедити колски прилаз у ширини од 2,5 метара.

-Уочена је неусаглашеност текстуалних и графичких приказа. Зелене површине је потребно представити и на графичким прилозима. Слободне
површине затравити и озеленети уз примену садног материјала који не спречава природно проветравање простора.

-Како се подносилац захтева определио за изградњу септичке јаме, локацију исте је потребно испојековати у складу са прописима који важе за
ту врсту објеката, као и у складу  са правилима који су наведени у планском  акту.

         Како нису испуњени услови дефинисани чланом 8. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем
(„Сл.гласник РС“ бр.68/2019 од 03.10.2019 године), одлучено је као у диспозитиву.

         Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног захтева без обавезе достављања документације
поднете уз захтев који је одбачен и поновног плаћања административне таксе за подношење захтева и накнаде наведених у члану 6. став 2.



тачка 2) Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем("Сл. гласник РС", бр. 68/2019).

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од дана пријема истог поднети приговор Општинском
већу Општине Ариље а преко Система за електронско подношење пријава. Уз приговор се подноси доказ о уплати локалне аминистративне
таксе у износу од 260,00 динара на рачун бр. 840-742251-843-73 модел 97 позив на број 86-004 а све у складу са Одлуком о локалним
административним таксама („Случбени гласник општине Ариље“ број 10/2012).

 

Општина Ариље

-Општинска Управа-

Број предмета: ROP-ARI-27359-LOCH-2/2021

LU 33/21, 04.10.2021.год

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

Ружица Николић Василић


